
UCHWAŁA Nr  III/11/2010 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Parafii Rzymskokatolickiej  

 p.w.  św. Wojciecha w Cieszanowie w 2010 roku. 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z  późn. zm.) 

oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 

Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Cieszanowie  

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielić Parafii Rzymskokatolickiej  p.w.  św. Wojciecha w Cieszanowie pomocy finansowej 

w wysokości 1 464 ,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta sześćdziesiąt cztery złotych) z 

przeznaczeniem  

na dofinansowanie prac związanych z umieszczeniem zabytkowego ikonostasu w cerkwi  

w Gorajcu (obecnie kaplicy filialnej), wpisanej do wojewódzkiego rejestru zabytków  

pod  numerem  A-157. 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów do zawarcia stosownej umowy  

z Parafią Rzymskokatolicką  p.w.  św. Wojciecha w Cieszanowie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


